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OBČINA LOGATEC 

 

Številka: 013-21/2025-72 

Datum: 8.9.2025 

 

ZAPISNIK 

16. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec, ki je bila 12.6.2025 ob 18. uri, 

Upravni center Logatec. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni sobi Očine Logatec v Upravnem centru Logatec – 1. nadstropje. 

 

Na seji so bili navzoči naslednji člani in članice Občinskega sveta Občine Logatec (v 

nadaljevanju svetniki): 

 

Katja STRAŽIŠČAR, Primož GODINA, Bogdan LIPOVŠEK, Florijan MASLE, Ivan 

PERGOVNIK, Klemen STOŠEVSKI, Luka LOŠTREK, Sabina KURENT, Bogomir JURCA, 

Matevž PODJED, Damjan MENARD, Klemen TRPIN, Boštjan MIVŠEK, Marko KRŽIŠNIK, 

Irena VIDIC, Davor LOŠTREK, Nevenka KEREZOVIĆ. 

Opravičili so se: Angela MENART, Ana KERMAVNAR MARINŠEK. 

 

Ostali navzoči na seji so bili: Berto MENARD – župan, mag. Andrej ORAČ, direktor  občinske 

uprave Občine Logatec, Monika KLEMENČIČ – občinska uprava OL, JURE PLEČNIK – 

občinska uprava OL, mag. Nevenka MALAVAŠIČ – občinska uprava OL, Petra OKORN – 

občinska uprava, Janja MASLE – občinska uprava, Gvidon BOKAL – občinska uprava, Špela 

BEZGOVŠEK – občinska uprava. 

Seja se prične ob 18. uri ob navzočnosti 19 svetnikov. 

 

Zbrane svetnike je najprej pozdravil župan Berto Menard (v nadaljevanju: župan). 

 

Župan je ugotovil, da je Občinski svet Občine Logatec sklepčen (v nadaljevanju: občinski 

svet), saj je bilo navzočih 19 članov. 

Župan je predlagal v sprejem zapisnik 15. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec, z 

dne 10.4.2025. Župan je svetnike pozval k razpravi. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik 15. redne seje Občinskega sveta Občine 

Logatec, z dne 10.4.2025. 
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Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je predlagal v sprejem zapisnik 2.  izredne seje Občinskega sveta Občine Logatec, z 

dne 27.3.2025 . Župan je svetnike pozval k razpravi. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik 2. izredne seje Občinskega sveta Občine 

Logatec, z dne 27.3.2025. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 19 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je seznanil svetnike s predlaganim dnevnim redom 15. redne seje in vprašal člane 

občinskega sveta, če ima kdo predlog za umik točke. 

K besedi se je priglasil Bogdan Lipovšek, ki je predlagal umik 13. točke dnevnega reda. 

Navede, da gre v konkretni zadevi za menjavo zemljišč in sicer trga pred župnijsko cerkvijo in 

pokopališčem. Opozori, da sta si zemljišči po namembnosti preveč različni, da bi lahko bili 

predmet menjave, obrazloži svoj predlog ter predlaga širšo javno razpravo glede predlagane 

menjave. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Občinski svet Občine Logatec potrdi predlog občinskega svetnika Bogdana Lipovška in sicer 
umik 13. točke dnevnega reda 16. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 5 članov. Proti je glasovalo 12 članov. 

Sklep ni bil sprejet. 

Župan je svetnike vprašal ali imajo skladno z 32. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Logatec (v nadaljevanju: Poslovnik) v zvezi s predlaganim dnevnim redom še kakšen predlog 

za umik točke, predlog za razširitev, skrajšani ali hitri postopek.  

K besedi se je priglasil dr. Bojan Doljak, ki je predlagal razširitev dnevnega reda s predlogom 

Avtentične razlage 15. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Logatec ter predlaga, da 

se točka umesti za točko 6. dnevnega reda. 

PREDLOG SKLEPA:  
Občinski svet Občine Logatec potrdi predlog občinskega svetnika dr. Bojana Doljaka in sicer 
razširitev dnevnega reda 16. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec s predlogom 
Avtentične razlage 15. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Logatec. 
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Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 18 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan da na glasovanje dnevni red 16. redne seje Občinskega sveta Občine Logatec. 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec potrdi dnevni red 16. redne seje Občinskega sveta Občine 

Logatec, s spremembami. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti sta glasovala 2 člana. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Župan je prešel k obravnavi 1. točke dnevnega reda. 

AD 1. 

Vprašanja in pobude svetnikov 

1.1. Bogomir Jurca 

Svetnik je postavil vprašanje županu glede gradnje optike v Rovtah. Pove, da ga 

vaščani sprašujejo, zakaj mora vsako gospodinjstvo za priključek plačati 150,00 EUR. 

Pove, da so ob gradnji telefonskega omrežja vaščani že morali prispevati finančna 

sredstva, zdaj ko se omrežje obnavlja, pa spet nastajajo stroški. Zanima ga zakaj, je 

potrebno za priključek plačati? 

Svetnik postavi še vprašanje glede prometne varnosti v centru Rovt, pove da so se 

vrisale varnostne črte in zdaj je zadeva obstala. 

 

Župan 

Župan je glede plačila priključka na optično omrežje odgovoril, da sam nima odgovora in da 

bo na to vprašanje odgovorjeno pisno. 

Na vprašanje prometne varnosti pa odgovori, da sta bila organizirana dva sestanka, projektna 

dokumentacija pa še ni zaključena. Zadeva mora biti izpeljana skladno s predpisi in dokler 

projekti niso dokončani tudi izvedba ni mogoča.  

1.2. Marko Kržišnik 

Svetnik poda vprašanje prebivalcev Medvedjega Brda in sicer glede cestnega odseka 

od gasilskega doma in do vrha oziroma do igrišča (do Veharš), kjer je stanje iz dneva v 

dan slabše. Zanima ga, kakšen je plan glede ureditve tega odseka ceste? 

 

Župan 

Župan je odgovoril, da se vsako leto planira, da bi se uredilo in da je to velik finančni zalogaj. 

Ko se je popravljala cesta v Zali, je bila ta cesta še bolj obremenjena. Občina se je obrnila na 

Direkcijo za ceste, vendar niso bili pripravljeni financirati. Pove še, da bodo obnovo  odseka 

predvideli v novem proračunu in če bo sprejet, bi se lahko lotili obnove. 

1.3. Luka Loštrek 
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Svetnik poda pobudo občanov, krajanov Ograj, za spremembo OPN za območje Ograj. 

Povzame njihovo pobudo, ki govori, da je med prebivalci Ograj ugotovljeno negativno 

mnenje o prostorskem razvoju v naselju. Na to vplivajo uničevalni posegi v prostor kot 

posledica predvsem stanovanjske gradnje za trg s strani peščice investitorjev, ki bi jih 

lahko občina z ustrezno politiko zamejila, v resnici pa jih je še pospešila. Nadaljuje, da 

se v zadnjih letih gostota poselitve v naselju Ograje vedno bolj povečuje, po podatkih 

Prostorskega poročila OL za obdobje 2010-2020 je bilo od leta 2016 izdanih 21 

gradbenih dovoljenj za stanovanjske stavbe. Število prebivalcev se je v obdobju 2011-

2021 povečalo s 151 na 242. Število gradbenih dovoljenj se po tem obdobju še 

povečuje, infrastruktura pa temu ne sledi, ceste so preozke, vode je premalo, elektrika 

je šibka, javnega prevoza ni. 

98 prebivalce Ograj podajajo tri pobude: 

-ponovna sprememba faktorja zazidanosti, ki je bil brez jasnih pojasnil spremenjen v 

prid povečanja zazidanosti 

-ker je širjenje cest v večjem delu naselja neizvedljivo, naj se promet učinkovito 

zmanjša s prepovedjo zasipavanja vrtač, kar je župan zagotovil že na dveh sestankih 

-do sprejema prostorskega načrta za območje Ograj predlagamo začasno ustavitev 

izdaje gradbenih dovoljenj. 

Svetnik še pove, da je v podani pobudi dokumentacija in priloge, ter nadaljuje da se mu 

zdi pomembno reagirati. Pove, da je pomembno da reagira zdaj, sicer bo v prihodnosti 

prišlo do težav, ki jih bo takrat veliko težje reševati. 

Župan 

Župan je odgovoril, da se zaveda da v naselju veliko težav, ki izvirajo že iz preteklosti. V 

zadnejm času je hiš vedno več, ceste so prozke in občina se zaveda problematike. Glede 

zasipavanja vrtač je aktiviran občinski redar in inšpektorat, sodelujemo tudi z Ministrstvom. 

Župan še pove, da bo pripravljen pisni odgovor glede problematike. 

Direktor občinske uprave 

Na to temo smo imeli dva sestanka, postavljenih je bilo kar nekaj vprašanj, občinska uprava 

je pripravila odgovore na vprašanja, ki so bila poslana na po pošti na KS dne 10.9.2024 in 

3.10.2024. In ravno ta točka je bila v teh odgovorih pojasnjena. Pojasni, da se bo navezal na 

faktor zazidanosti, ker je bila to največja težava. Pove da je v letu 2020 občinski svet sprejel 

spremembe OPN-ja. Faktor zazidanosti se je res spremenil iz 0,2 na 0,3, vendar je bila 

vnešena varovalka in sicer etažnost je bila omejena na 100m2 neto površine.  

1.4. Florjan Masle 

Svetnik je podal dve pobudi. Prva se nanaša na problenatiko v prometu. V Hotedršici 

se je uredila cesta do šole in krajani opažajo da je težava pri izvozu na glavno cesto, 

zato bi bilo smiselno postaviti ogledalo. 

Težave je zaznati tudi pri OŠ Tabor. Ker so se začela dela v Cuntovi grapi se je gostota 

prometa povečala. V preteklem mandatu je bila podana pobuda po postavitvi dodatnega 

semaforja in če je mogoče, da bi se v jutranjem času, ko so prometne konice, spustilo 

tovornjake do kamnoloma brez semaforja, da ne prihaja do zastojev na Tržaško cesto. 

Župan 
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Župan je odgovoril, da bo glede postavitve ogledala, situacijo proučila stroka. 

Glede prometa okrog OŠ Tabor se vlaga veliko ruda, tudi s tem, da ob konicah tovornjaki ne 

vozijo. Občina bo proučila, ali bi situacijo še kako izboljšati, vsakodnevno smo v stikih z ljudmi, 

glede tovornjakov smo imeli tudi operativni sestanek. Občinski inšpektor in redar sta vsak dan 

na terenu in skušata pomagati pri situaciji.    

1.5. Bogdan Lipovšek 

Svetnik se najprej zahvali, da je dobil odgovor na vprašanje, ki ga je postavil na zadnji 

seji. Pove, da odgovori niso bili konkretni, zato posebej izpostavlja dve točki. 

Izpostavi ravnanje Občine s svojimi zemljišči. Zanima ga ali je Občina zavarovala rabo 

svoje lastnine na območju Obrtniške ulice, kjer na javni občinski infrastrukturi še vedno 

poteka deponiranje gradbenega materiala, parkiranje, manevriranje gradbene 

mehanizacije, nakladanje in raztovarjanje tovora ter prenočevanje tovornih vozil. 

Zanima ga, če je Občina zavarovala svojo lastnino, na kakšen način je to storila? 

Nadalje vpraša ali je občina sprejela odgovor na dopis Slovenskim železnicam v zvezi 

s postavitvijo varnostne ograje. Prosi, da mu Občina posreduje dopis, ki je bil 

posredovan SŽ in morebitni odgovor. 

Svetnik nadalje izpostavi problem otroških igral v mestu Logatec. Pove, da v Logatcu 

akuto primanjkuje prostora za zunanja igrala otrok. Tudi tista obstoječa so dotrajana in 

potencialno nevarna. Svetnik opozori, da tega ne moremo reševati z napisom, da so 

igrala na “osebno odgovornost”. Do sedaj ni bilo videti večjega vandalizma, kar pomeni 

da so dotrajana zaradi redne obrabe. Igrala so potrebna obnove in rednega vzdrževanja, 

predvsem pa zaradi Logatca, kot rastoče občine, potrebujemo še dodatne površine za 

zunanjo igro otrok. Dodatna igrala, bi namreč pomembno prispevala k kvaliteti bivanja 

mladih družin in njihovih otrok. Prosi, da se pojasni, kaj bo narejeno v tej smeri. Prosi 

tudi za pisni odgovor. 

Župan 

Župan je odgovoril, da bo pripravljen pisni odgovor, vendar poudari, da tudi sam skrbi, da se 

kar se tiče otrok, peljejo v pravo smer. Strinja se, da so nekatera igrala potrebna obnove in 

pove, da se dela v smeri obnove nekaterih igral.  

1.6. Klemen Trpin 

Svetnik pove, da se na pobudo svetnika Jurce navezuje en razpis, ki je trenutno 

objavljen in sicer razpis za ukrepe trajne mobilnosti v slovenskih občinah in predlaga, 

da se za ureditev problematike ceste v centru Rovt, rešuje skozi ta razpis.  Povpraša 

tudi, katere ukrepe je nameravala občina prijaviti na ta razpis. 

Svetnik je želel še podati pojasnilo glede razpisa za šport. Izpostavi zavlačevanje pri 

postopku razpisa in prosi, da se v prihodnje stvari izpelje, kot je potrebno, saj je bil 

tokrat datum, ki je opredeljen v Odloku presežen za dva meseca. Izpostavi tudi razpis 

za kmetijstvo, kjer zadeve tečejo zelo počasi. 

Svetnik postavi še vprašanje županu in sicer pove, da na zadnjih sestanik ni bilo 

predstavnikov občine na delovnih sestankih pri gradnji kanalizacijskega sistema v 

Hotedršici. Pove, da je smiselna udeležba predstavnikov občine, saj gre navsezadnje 

za enega večjih projektov, ki se jih je občina v zadnjih letih lotila. 

Župan 
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Župan je odgovoril, da na delovnih sestankih v Hotedršici, morebiti enkrat ni bilo predstavnika 

občine, sicer pa je prisoten on sam in direktor OU ali drugi sodelavci OU. Poudari da je veliko 

težav, ker je prihajalo do spremebe linije in je potrebno pridobivati veliko novih soglasij. Pove, 

da se težave rešujejo  

Glede razpisa za šport župan pove, da je res prišlo do zamika dveh mesecev in sicer tudi 

zaradi tega, ker je bil proračun sprejet z zamikom. 

Glede trajne mobilnosti pa župan pove, da bo pripravljen pisni odgovor. 

1.7. Matevž Podjed 

Svetnik je želel predstaviti pobudo, katero so svetniki že prejeli po elektronski pošti.  

Pove, da vsi vemo, da je županova koalicija razpadla, na kar kaže tudi sam uvod seje. 

Nadaljuje , da čudi veliko mero odgovornosti do tega kako funkcionira občinski svet in 

kako funkcionira občina, čeprav nima nobene izvršne moči. Poudari, da čuti 

odgovornost, da se vpraša, kako bomo šli od te točke naprej. Izpostavi pobudo, da se 

sprejme dogovor o projektih, ki jih je do konca mandata še smiselno začeti. Nadaljuje 

da je pobuda OLL, da se do 30.6. svetniki sestanejo in dogovorijo o petih bistvenih 

projektih, ki jih je še možno začeti izvajati. Želijo tudi, da se prekine s prakso snovanja 

izvajanja projektov, ki so nastali na osnovi zasebnih zamisli ali želja posameznikov. 

Nadaljuje, da je v procese snovanja in izvedbo projektov potrebno vključiti stroke. 

Poudari tudi, da želijo, da vsak posebej prispeva k umirjanju situacije. Postavi 

vprašanje, zakaj ta pobuda ni bila objavljena v Logaških novicah, saj je celovita? Meni 

namreč, da mora biti javnost o tem obveščena. 

Župan 

Župan je odgovoril, da je zaprisegel, da dela za ljudi in poudari, da so tudi svetniki izvoljeni od 

ljudi, ter nadaljuje da so vsi tam za ljudi. Ocenjuje, da se je tudi na lokalnem nivoju že leto in 

pol pred volitvami začel predvolilni boj in svetniku odgovori, da je ta pobuda, ki je bila dana za 

objavo v Logaške novice prav v tem smislu. Poudari, da je vse preveč nestrpnosti in nadaljuje 

, da vidimo do kakih dogodkov v svetu prihaja zaradi tega, kot se je na primer zgodilo v Avstriji 

in Beogradu. NAdaljuje, da so tudi njegove vnukinje bile tarče nestrpnosti, saj so jih v šoli 

zafrkavali in da se to še nadaljuje. Poudari pa, da ne bo dovolil, čeprav je župan, da vse te 

spletke, ki so jih pripravili, vplivajo na razpoloženje v osnovnih šolah. Predlaga, da se vsi naj 

zavedajo tega in naj ne prilivajo olja na ogenj, tam kjer to ni treba. Svetnike pozove, da če so 

opazili, da je naredil kaj narobe imamo za to organe pregona, ter nadajuje da KPK in Računsko 

sodišče veliko preiskujejo in da ima mnogo izmed svetnikov čas, da te prijave pišejo. Še nekrat 

poudari, da delamo za ljudi, vsak po svoji vesti in če bomo tako delali naprej, bomo prišli tudi 

do konca 

Glede projektov odgovori, da imamo v tem mandate veliko odprtih stvari in jih ne moremo kar 

prekiniti (vodovod Ograje, Hotedršica, povezovalne ceste, avtobusna postajališča,,) 

Matevž Podjed še enkrat vpraša, zakaj pobuda ni bila objavljena v Logaških novicah. 

Župan odgovori, da bodo tovrstne pobude lahko objavili v času volitev. 

Matevž Podjed se še enkrat priglasi k besedi in pove, da je do sedaj menil, da imamo 

urednika Logaških novic in doda da je očitno to župan. 

Župan odgovori, da ni kakorkoli vplival. 

1.5. Bogdan Lipovšek 
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Svetnik meni da je šel župan predlaeč. Pove, da ni primerno, da normalno demokratično 

diskusijo na občinskem svetu Občine Logatec primerja s pokolom v Avstriji ter 

nadaljuje da nižje ne gre in prosi, da se vsem svetnikom opraviči. 

Župan 

Župan je odgovoril, da je samo povedal, kaj vse se iz take nestrpnosti in nalivanja olja na 

ogenj, tam kjer ni treba, dogaja. Pove, da so bile narejene tudi analize, kjer strokovnjaki 

ugotavljajo kako pride do tega. Predala, da si vsak pri sebi “mea culpa” naredi in vsak pri sebi 

razmislikaj je počel in kaj bo počel. Še enkrat poudari, da so vsi izvoljeni od občanov in za njih 

delamo. 

AD 2. 

Mandatne zadeve 

1. Imenovanje članov sveta zavoda ZD Logatec 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil Zorana Mojškerca, predsednika Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, da poda uvodno obrazložitev. 

Župan je odprl razpravo. Razpravljali so: Primož Godina, Zoran Mojškerc, Klemen Trpin, 

Bogdan Lipovšek, direktor občinske uprave mag. Andrej Orač, Katja Stražiščar. 

Pojasnila je podal Zoran Mojškerc. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec imenuje predstavnike ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Zdravstveni dom Logatec na podlagi zaprte liste, z javnim glasovanjem. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 13 članov. Proti so glasovali 4 člani. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 
PREDLOG SKLEPA: 
V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Logatec se imenujejo naslednji predstavniki:  

- Dušan Mihelčič, 
- Ladislava Furlan, 
- Ana Kermavnar Marinšek, 
- Kristina Urbas. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

2. Imenovanje odgovorne urednice Logaških novic 

Župan je k besedi povabil Zorana Mojškerca, predsednika Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, da poda uvodno obrazložitev. 
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Župan je odprl razpravo. Razpravljali so Primož Godina, Zoran Mojškerc, Klemen Trpin, 

Bogdan Lipovšek, Katja Stražiščar 

Pojasnila so podali Zoran Mojškerc, mag. Andrej Orač. 

Župan je dal na glasovanje naslednji 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec za odgovorno urednico občinskega glasila Logaške novice, 

imenuje Blanko Markovič Kocen. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo  18 članov. Proti so glasovali 4 člani. 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 3. 

Zaključni račun Občine Logatec za leto 2024 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Petro Okorn. 

Stališče Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala predsednica 

Sabina Kurent. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podal predsednik dr. Bojan Doljak. 

 

Župan je svetnike povabil k razpravi. 

Razpravljali so: Bojan Lipovšek, Zoran Mojškerc. 

Odgovore je podala Petra Okorn. 

Zoran Mojškerc predlaga, da se obravnava točke prekine dokler Zaključni račun ne bo 

pripravljen skladno z zakonom. 

Župan je dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme prekinitev obravnave Zaključnega računa in 

prestavitev obravnave na naslednjo sejo občinskega sveta. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 17 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 4. 

Predlog Odloka o spremembi odloka o proračunu – rebalans Občine Logatec za leto 

2024 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Petro Okorn. 

Stališče Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala predsednica 

Sabina Kurent. 
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Stališče Statutarno-pravne komisije je podal predsednik dr. Bojan Doljak. 

Župan je svetnike povabil k razpravi o predlaganem odloku. 

Razpravljali so: Zoran Mojškerc, Katja Stražiščar, Irena Vidic, dr. Bojan Doljak, Davor 

Loštrek. 

Pojasnila sta podala Petra Okorn in župan. 

K predlogu rebalansa so bili podani amandmaji, ki sta jih predlagali svetniški skupini SDS in 

NaNo. 

4.1. Amandma 

Župan prebere predlagani amandma: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 18103 – Ureditev Športnega parka Sekirica se sredstva zmanjšajo za 80.000,00 

EUR. Sredstva v višini 32.000,00 EUR se povečajo na postavki 18031 – Stroški občinskega 

časopisa – Logaške novice. Sredstva v višini 48.000,00 EUR se prenesejo na postavko 

22031 Odplačilo glavnice in obresti – kanalizacija Hotedršica. 

Župan odpre razpravo. 

Razpravljal je Zoran Mojškerc. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 18103 – Ureditev Športnega parka Sekirica se sredstva zmanjšajo za 80.000,00 

EUR. Sredstva v višini 32.000,00 EUR se povečajo na postavki 18031 – Stroški občinskega 

časopisa – Logaške novice. Sredstva v višini 48.000,00 EUR se prenesejo na postavko 

2201 Odplačilo glavnice in obresti – kanalizacija Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 12 članov. Proti je glasovalo 6 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

4.2. Amandma 

Župan prebere predlagani amandma: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma na amandma k predlogu rebalansa 

proračuna za leto 2025 z vsebino: 

Na postavki 18105 – Ureditev Športnega parka ŠRC Kovk Rovte se sredstva zmanjšajo za 

80.000,00 EUR. Sredstva v višini 80.000,00 EUR se prenesejo na postavko 22030 – Odplačilo 

glavnice in obresti – kredit Vrtec Hotedršica. 

Župan odpre razpravo. 

Razpravljali so: Zoran Mojškerc dr. Bojan Doljak, Klemen Trpin. 

Župan poda amandma na amandma. 
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Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma na amandma k predlogu rebalansa 

proračuna za leto 2025 z vsebino: 

Na postavki 18105 – Ureditev Športnega parka ŠRC Kovk Rovte se sredstva zmanjšajo za 

42.000,00 EUR. Sredstva v višini 42.000,00 EUR se prenesejo na postavko 22030 – 

Odplačilo glavnice in obresti – kredit Vrtec Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 16 članov. Proti so glasovali 3 člani. 

Sklep je bil sprejet. 

4.3 Amandma 

 

Župan prebere predlagani amandma: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 16105 – Ureditev nove tržnice se sredstva zmanjšajo za 99.500,00 EUR. Sredstva 

v višini 65.000,00 EUR se prenesejo na postavko 22030 Odplačilo glavnice in obresti – kredit 

Vrtec Hotedršica, sredstva v višini 34.500,00 EUR se prenesejo na postavko 22031 Odplačilo 

glavnice in obresti – Kanalizacija Hotedršica 

Župan odpre razpravo. 

Razpravljal ni nihče. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 16105 – Ureditev nove tržnice se sredstva zmanjšajo za 99.500,00 EUR. 

Sredstva v višini 65.000,00 EUR se prenesejo na postavko 22030 Odplačilo glavnice in 

obresti – kredit Vrtec Hotedršica, sredstva v višini 34.500,00 EUR se prenesejo na postavko 

22031 Odplačilo glavnice in obresti – Kanalizacija Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 12 članov. Proti je glasovalo 5 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

4.4 Amandma 

 

Župan prebere predlagani amandma: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 06005 – Investicije in investicijsko vzdrževanje občinske uprave se sredstva 

zmanjšajo za 100.000,00 EUR. Sredstva v višini 100.000,00 EUR se prenesejo na postavko 

22031 Odplačilo glavnice in obresti – Kanalizacija Hotedršica. 
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Župan odpre razpravo. 

Razpravljali so: Florijan Masle, Zoran Mojškerc, Klemen Trpin, Katja Stražiščar. 

Pojasnila sta podala župan in direktor občinske uprave. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 06005 – Investicije in investicijsko vzdrževanje občinske uprave se sredstva 

zmanjšajo za 100.000,00 EUR. Sredstva v višini 100.000,00 EUR se prenesejo na 

postavko22031 Odplačilo glavnice in obresti – Kanalizacija Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 9 članov. Proti je glasovalo 7 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

4.5 Amandma 

 

Župan prebere predlagani amandma: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 13003 – Izgradnja povezovane ceste se zmanjšajo za 49.500,00 EUR. Sredstva 

v višini 49.500,00 EUR se prenesejo na postavko 22031 Odplačilo glavnice in obresti – 

Kanalizacija Hotedršica. 

Župan odpre razpravo. 

Razpravljali so: Zoran Mojškerc. 

Pojasnila je podal župan. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 13003 – Izgradnja povezovane ceste se zmanjšajo za 49.500,00 EUR. Sredstva 

v višini 49.500,00 EUR se prenesejo na postavko 22031 Odplačilo glavnice in obresti – 

Kanalizacija Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 10 članov. Proti je glasovalo 8 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

4.6 Amandma 

 

Župan prebere predlagani amandma: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 13117 – Izgradnja hodnika za pešce od križišča MOL do uvoza za Hofer se 
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sredstva zmanjšajo za 150.000,00 EUR. Sredstva v višini 150.000,00 EUR se prenesejo na 

postavko 22031 Odplačilo glavnice in obresti – Kanalizacija Hotedršica. 

Župan odpre razpravo. 

Razpravljali so: Zoran Mojškerc. 

Pojasnila je podal župan. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 13117 – Izgradnja hodnika za pešce od križišča MOL do uvoza za Hofer se 

sredstva zmanjšajo za 150.000,00 EUR. Sredstva v višini 150.000,00 EUR se prenesejo na 

postavko 22031 Odplačilo glavnice in obresti – Kanalizacija Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 10 članov. Proti je glasovalo 7 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

4.7 Amandma 

 

Župan prebere predlagani amandma: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 15075 – Izgradnja zbirnega centra Ostri vrh se sredstva zmanjšajo za 50.000,00 

EUR. Sredstva v višini 50.000,00 EUR se prenesejo na postavko 22031 Odplačilo glavnice in 

obresti – Kanalizacija Hotedršica. 

Župan odpre razpravo. 

Razprave ni bilo. 

Pojasnila je podal župan. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu rebalansa proračuna za leto 

2025 z vsebino: 

Na postavki 15075 – Izgradnja zbirnega centra Ostri vrh se sredstva zmanjšajo za 50.000,00 

EUR. Sredstva v višini 50.000,00 EUR se prenesejo na postavko 22031 Odplačilo glavnice 

in obresti – Kanalizacija Hotedršica. 

Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 9 članov. Proti je glasovalo 8 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je po obravnavi amandmajev dal na glasovanje naslednji: 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Odlok o spremembi odloka o proračunu občine 

Logatec za leto 2025 – rebalans 2025-1, s sprejetimi amandmaji, po skrajšanem postopku. 
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Navzočnost je priglasilo 19 članov. 

Za je glasovalo 16 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

AD 5. 

Predlog spremembe Statuta Občine Logatec, II. obravnava. 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je k besedi povabil poročevalko Moniko Klemenčič. 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podal dr. Bojan Doljak. 

Župan je svetnike povabil k razpravi o predlaganem odloku. 

Svetniški skupini SDS in NaNo sta podali predlog amandmaja z naslednjo vsebino: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu Spremembe Statuta Občine 

Logatec z vsebino: 

Besedilo tretjega odstavka 68. člena Statuta Občine Logatec se spremeni tako, da se glasi: 

»Svet krajevnih skupnosti šteje najmanj 5 članov. Podrobno številčno sestavo posamezne 

krajevne skupnosti ureja Odlok, ki ureja volitve v svete Krajevnih skupnosti.« 

Župan je svetnike pozval k razpravi o predlaganem amandmaju. Razprave ni bilo. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme amandma k predlogu Spremembe Statuta Občine 

Logatec z vsebino: 

Besedilo tretjega odstavka 68. člena Statuta Občine Logatec se spremeni tako, da se glasi: 

»Svet krajevnih skupnosti šteje najmanj 5 članov. Podrobno številčno sestavo posamezne 

krajevne skupnosti ureja Odlok, ki ureja volitve v svete Krajevnih skupnosti.« 

Navzočnost je priglasilo 18 članov. 

Za je glasovalo 18 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je svetnike še enkrat vprašal, ali bi kdo razpravljal glede obravnave same spremembe 

Statuta Občine Logatec. 

Razpravljali so: Marko Kržišnik, Zoran Mojškerc, Davor Loštrek, Ivan Pergovnik, Luka 

Loštrek, Katja Stražiščar. 

Odgovore sta podala župan in Monika Klemenčič. 

Župan da na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Spremembe Statuta Občine Logatec, s sprejetim 

amandmajem, v II. obravnavi. 
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Navzočnost je priglasilo 18 članov. 

Za je glasovalo 15 članov. Proti ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

Župan je zaradi trajanja prekinil sejo in napovedal nadaljevanje seje  v četrtek 19.6.2025. 

Župan se je vsem zahvalil in sejo zaključil ob 22.00. 

Zapisala: 

Monika Klemenčič 

Podsekretar za pravne zadeve 

 

 

Berto Menard l.r 

župan 

    

 


